Утверждена постановлением Госкомстата
РФ от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД

По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

Об утверждении решений
муниципальной аттестационной
комиссии по аттестации руководителей
муниципальных образовательных учреждений
Невьянского городского округа

№ документа Дата составления

392- Д 19.10. 2020

На основании решения Муниципальной аттестационной комиссии
по аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений
Невьянского городского округа (протокол № 13 от 19 октября 2020 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать аттестованными по должности «руководитель» следующих
руководителей муниципальных образовательных учреждений:

- Носову Екатерину Владимировну заведующего Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Невьянского
городского округа детский сад №44 «Солнышко» с корпусом
№2 «Калинка», на срок с 19 октября 2020 по 19 октября 2023 года;

- Халикову Ларису Павловну, директору Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования детей Станция
юных натуралистов Невьянского городского округа на срок с 19 октября
2020 по 19 октября 2023 года;

- Арапову Ольгу Владимировну, директора Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа
посёлка Цементный, на срок с 19 октября 2020 по 19 октября 2023 года.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Н.В. Головнева